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 Kuortane Games (ent. Juhannuskisat) omaa pitkän historian. Kesällä 2025 

järjestettiin jo 86. kilpailut. Kisojen merkitys on tärkeä koko kunnalla ja 
urheiluyhteisölle. Tapahtuma tunnetaan laajasti niin kansallisesti kuin 
kansainvälisestikin, ja muutoinkin sillä on hyvä maine. Kisojen järjestäminen 
edellyttää huomattavaa yhteistyötä eri tahojen kanssa, joista keskeisimpiä ovat 
Kuortaneen Eliittikisat ry, Kuortaneen kunta, Kuortaneen Urheiluopisto sekä 
Kuortaneen Kunto ry. 

 
 Kuortaneen kunnan, Kuortaneen Urheiluopiston ja Kuortaneen Eliittikisat ry:n 

välillä on ollut yhteistyösopimus koskien vuosien 2023, 2024 ja 2025 Kuortane 
Games -yleisurheilukilpailua. Liitteenä on luonnos yhteistyösopimukseksi käsittäen 
kahden seuraavan kisan järjestämisen (vuodet 2026 ja 2027). 
Yhteistyösopimuksen tarkoituksena on sopia yhteistyöstä, jossa Kuortaneen 
Eliittikisat ry (”kisajärjestäjä”), Kuortaneen kunta (”kunta”) ja Kuortaneen 
Urheiluopisto (”opisto”) järjestävät yhdessä Kuortane Games (”kisa”) -
yleisurheilutapahtuman. Lisäksi sopimukseen kirjataan osapuolten tehtävät ja 
velvollisuudet kisajärjestelyiden osalta. Osapuolten tavoitteena on toimia 
kiinteässä yhteistyössä ja pyrkiä edistämään kukin parhaan kykynsä mukaan 
onnistuneen tapahtuman järjestämistä. Sopimuksen kaikilla osapuolilla on 
edustaja kisajärjestäjän hallituksessa. 

 
 Kuortaneen Kunnon rooli kisan toteuttamisessa on keskeinen vaikkakaan he eivät 

suoraan ole tämän sopimuksen osapuolena. Kuortaneen Kunto ry toimii 
määräenemmistövaltaisena jäsenenä Kuortaneen Eliittikisat ry yhdistyksen 
kokouksissa sekä jäsenenä hallituksessa. Varsinainen vastuu kisasta on edelleen 
Kuortaneen Eliittikisat ry:llä. 

 
Liite Luonnos yhteistyösopimukseksi 
 
   
Esittelijä Kunnanjohtaja Teemu Puolijoki 
 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteenä olevan luonnoksen yhteistyösopimukseksi 

Kuortane Games -järjestelyistä vuosina 2026 - 2027 Kuortaneen kunnan, 
Kuortaneen Urheiluopiston ja Kuortaneen Eliittikisat ry:n välillä. 

 
Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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